
Uchwała Nr XL/388/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  25 stycznia  2006 roku.

w  sprawie   bezprzetargowego  wydzierżawienia  nieruchomości 
gruntowej na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 
261 poz. 2603 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Nieruchomość  położoną  w  Linowcu,  o  powierzchni  15,4058  ha,  objętą 
księgą  wieczystą  KW  11506,  prowadzoną  przez  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim, stanowiącą 
składowisko  odpadów,  będące  własnością  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański   wydzierżawia  się  bezprzetargowo  na  okres  10  lat  w  celu 
energetycznego  pozyskania  gazu  składowiskowego  - 
ELEKTROMONTAŻOWI  S.A. w Gdańsku, z siedzibą 80-748 Gdańsk, ul. 
Chmielna 26, zarejestrowanemu w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w 
Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 
0000115362.

§ 2
Szczegółowe warunki dzierżawy ustalone zostaną odrębną umową.

§ 3
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego, który na bieżąco będzie składał Radzie Miejskiej informacje z 
jej realizacji.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Wobec  konieczności  zamknięcia  składowiska  odpadów 
komunalnych w Linowcu, z którego korzystamy już ponad 10 lat zachodzi 
potrzeba jego odgazowania.

Bezprzetargowe wydzierżawienie terenu  składowiska 
ELEKTROMONTAŻOWI S.A. w Gdańsku nakłada na niego obowiązek 
montażu  urządzeń  odgazowujących  na  własny  koszt,  co  tym  samym 
spowoduje  brak  konieczności  zaangażowania  środków  budżetowych 
gminy.


